
CENOVÁ NABĹDKA

zajištění podkladů pro podání žádosti o dotaci z dotačniho programu OPŽP 37,38V - zatepleni objektu,
změna zdroje tepla a instalace FVE

l OBJEKT: MS Tyršova 1546, 34701Tachov
Datum podánl nabľdky 05.02.2024
Číslo zakázky: 2023-258EM

Energomex
č.poIožky Položka cena bez dph Termín*

PRO PODANI ZADOSTI O DOTACI
1 |Energetický posudek 59 000 Kč 50 dni
2 Průkaz eŕiergetické náročnosti budovy - PENB 25 000 KČ 50 dní
3 Projektová studie - obálka budovy (zateplenl, okna..) 99 000 KČ 50 dní
4 Provedeni zoologlckých a synatropních průzkumů 15 000 KČ 50 dni
5 projektová studie zdroj tepla 39 000 KČ 50 dní
6 projektová studie otopná soustava - regulace - 50 dní
7 projektová studie vzduchotechnika 39 000 KČ SO dní
8 Projektová studie osvětlenl - 50 dn(
9 projektová studie fotovoltaika 39 000 KČ 50 dní

DOPLNENÍ PODKLADU

Pl Zaměření fasád dle skutečnosti geodetem 89 000 Kč +30 dní
P2 Zaměřenľ interlérů 69 000 KČ ·|·30 dni

Jsme pIátci DPH. K ceně bude připočítaná aktuálMvýše DPH v dobé fakturace.
Platnost nabfdky 60 dní
Zhotovitel: - plátce DPH - (fakturační údaje) objednatel: Město Tachov,
jméno: Energomex s,r,o,
Adresa: Uralská 770/6, Praha 6, 16000 Adresa: Hornická 1695, 347 01

IČO: 00260231
DIČ: CZ00260231

lČ: 29042577
www: www.energomex.cz

objednávám odborné práce dle výše uvedené nabídky
v rozsahu položek nabídky:

4Y áÔ2Y
Datum

1až5,+,' + 9 +P1+P2



' Q

Dotace na projektovou přípravu je vyplácena po akceptaci žádosti.
Po odevzdání části dľla bude vystaven daňový doklad se splatností 14 dni
* Termín se počItá od data podepsáni objednávky a dodáni kompletních podkladů, jedná se o pracovni dny

Potřebné podklady pro body A-E:
1/ umožněni osobního průAcumu objektu
2/ Seany faktur za energie (vytápční, elektřina) za poslední 3 kompletní roky

A - Energetické posouzeni (EP) budovy dle metodického pokynu pro dotace OPŽ včetně indikátorů pro hodnoceni a monitotování

projektu

B - Průkaz energetické náročnosti budovy (PENB) dle vyhlášky Č, 264/2020 sb. - navrhovaný stav budovy
Průkaz energetické náročnosti hodnotí budovu z hlediska celkové energetické náročnosti budov

c - zoo logický průzkum synantropních živočichů
Posuzování provádi odborné způsobilá osoba, Posuzováni probihá na základě výsledků zoologického průzkuinu objektu. Na základě
provedeného zoologického průzkumu je následné zpracován odborný posudek, který je téZ dokumentem požadovaným dotačním
Drogramem OPŽP

d - projektová studie
Jedná se o projektovou studii sIouŽÍcÍ výhradné pouze pro podánl žádosti o dotaci. SOučásti studie je také orientační položkový
agregovaný rozpočet daného opatření. Nejedná se o dokumentaci pro stavební povolení l výběr zhotovitele stavby, projektová
dokumentace pro stavební povoleni l výběr zhotovitele stavby musí být následné vyhotovena jako další stupeň. projektová studie
slouži jako podklad pro tuto dokumentaci.

Forma odevzdáni dila:
Položky A-E: Elektronicky pro podání žádosti (k tomuto datu bude provedena fakturace). Po akceptaci žádosti a vyřízeni připadných
připomínek ze strany SFŽP bude expedovaná finálni autorizovaná elektronická pdf verze

n'


